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
2к.кв. Курчатова 32, 50м, первый этаж. 3-12-37, 8-908-735-84-47
2к.кв. Курчатова 32, 52.7/18/12/8.5, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 5, 60/18.6/17.7/6, жилое, чистое состояние, окна пластиковые, потолки натяжные, с/у раздельный. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 53а, средний этаж, без ремонта. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Ленина, сталинка, 4350т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Матросова 2, 38м, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Мира 7, 1 этаж, 4550т.р. Срочно! 3-14-47, 8-951-916-82-37
2к.кв. Мира 7, 58.2/31/10.5, ремонт, проводка и трубы поменяны, ванна в кафеле, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 31, ср.эт., 45кв.м, без ремонта 3750т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Советская 8, жилое состояние, 4700т.р. 3-12-37, 8-908-735-84-47
2к.кв. Шверника 47, 52.4/18/12/9, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ушакова 8, цокольный этаж, 56/19/18/7.5, пластик, плитка, новая проводка, трубы, 3550т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая 6, 102.6/20/15/12/16, отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 20, 73м, 7550т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Ленина 22, 71.9/10.6/16.9/12.5/5.7, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, окна на разные стороны, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. новострой, «Пойма», 7 этаж, 92.2кв.м, без отделки, 9200т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Шверника 23, 8 этаж, хорошее жилое состояние, 4700т.р. 3-14-47, 8-951-916-82-37
3к.кв. Шверника 39, 70/18/11/11.5/9, ремонт, с/у раздельный в кафеле, трубы заменены, установлены счетчики, окна пластиковые, новые двери, потолки натяжные, лоджия застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Юности 7, 60кв.м, средний эт., 2 балкона, косметика, пустая, 6200т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Юности 9, 60.3/38/8, жилое чистое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Курчатова, 73.5/17/11/10/8.1/7.9, без ремонта, ср.эт. 3-75-41, 8-908-762-05-41
4к.кв. Силкина 46, под ремонт, 5700т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
4к.кв. Юности 18, 77кв.м, 4/5 эт., косметика, ремонт сан. узел, кухня 10кв.м с ремонтом. пластик, остается кух. гарнитур, лоджия. Или на обмен. Цена 7050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
4кк.кв. Ленина 23, 84.8/14/13.9/13.3/10.2/9.4 две комнаты смежные, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом по пер. Речной, жилой 250кв.м, баня, гараж, участок 6 соток, 18мл.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Дом по пр. Цветочный 25, 352м, на земельном участке 15.6 сот,. в ТИЗе. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом по ул. Дорожная, пятистенный, советской постройки газ, вода, телефон + 17 соток земли. 5-14-54, 8-920-030-38-45 Надежда
Дача в с/о Строитель, ухоженная, кирпичный дом 90кв.м, метал забор, есть все. Хорошая земля. От остановки 1 мин. 8-950-624-03-11
Огород в Балыково. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород в с/о "Заветы Мичурина", 6,25 сот., свет, вода, 2 эт. дом, хоз. постройки, беседка, душ, теплица 8 м. 8-920-001-01-60
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток. дом, баня, 450 т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород в с/о Заветы Мичурина, 6 соток, 400т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Земельный участок в с/о «Восход», проезд 13, 2 линия от дороги в ТИЗ, 6 соток. Есть разрешение на ИЖС, строительство мастерской и магазина. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Земельный участок по ул. Нижегородская, под ИЖС, площадью 7.7 соток, коммуникации подведены. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Участок в СНТ "Восход", 5.7 соток проезд 13 участок 12, можно под ИЖС участок, выровнен, есть теплицы, хоз. блок, посажены яблони, груши, вишни, смородина, клубника и т.д. 8-908-765-65-74
Гараж в ГК-6, блок 1, гараж 15, поднят, удлинен, есть яма, погреб и электричество. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж на 21 площадке, стандартный, 100м от проходной. размер 3.2/6м, есть яма, погреб и свет. Сухой. Возможность удлинить до 8м с обратной стороны. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж около 1 интерната, есть яма и погреб, 450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
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